
昆明市官渡区福德片区城中村改造项目（二期）A10-2地块监理

发布时间：-- 阅读次数：1198

中标候选人公示

招标项目名
称： 昆明市官渡区福德片区城中村改造项目（二期）A10-2地块监理

标段编号： GC530100202401055001001 标段名称： 昆明市官渡区福德片区城中村改造项目
（二期）A10-2地块监理

招标人： 昆明巫家坝建设发展有限责任公司 招标人地址： 昆明市官渡区房产交易中心6楼

招标联系人： 蔡宗周 联系电话： 18208735035

招标代理： 昆明市同力建设工程咨询有限公司 招标代理地
址： 昆明市新兴路中段霖岚国际A座913室

招标代理联系
人： 郭丽 招标代理联系

电话： 13577044317

公共资源交易
行业分类： 房屋建筑工程 工程类型： 监理

合同估算价
(万元)： 566.1 开标时间： 2024-11-15 09:00

拦标价(费率
或单价等)：

本项目招标控制价为下浮A％，A＞20
（不含20），否则按否决投标处理。

监督部门及联
系方式：

官渡区政务服务管理局（0871-
67176611）

公示开始时
间： 2024-11-18 16:00 公示结束时

间： 2024-11-21 17:00

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否
对外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况
说明：

评标情况： 本项目招标控制价为下浮A％，A＞20（不含20），否则按否决投标处理。本项目未对技术负责人作资格要
求。本项目无否决投标情况。

异议、投诉、
监督渠道及其
他内容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到官
渡区政务服务管理局投诉（0871-67176611）。

中标候选人信息

第一中标候选
人： 昆明建设咨询管理有限公司

单位代码： 91530100216613754T

联合体投标单
位： 无

联合体投标单 无



位代码：

是否拟中标
人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： 以原《建设工程监理与相关服务收费标准》（发改价格[2007]670号）文件为基础下浮26.00％

得分： 94.56

项目负责人： 王成

项目负责人相
关证书名称和
编号：

王成，注册监理工程师，证书编号：00336616；高级工程师，证书编号：1710056528。

项目负责人业
绩： 提供了雨花2号A2地块项目监理等总监理工程师业绩。（经评审符合资格审查要求）

工期（交货
期）： 自项目开工准备期至竣工验收交付使用后的缺陷责任期满止。

质量：
符合《建设工程监理规范》（GB50319-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家、地方、行业现行工
程建设强制性标准、相关质量验收标准及管理规范的要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，
保证项目一次性验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 提供了建设行政主管部门核发的工程监理综合资质证书。（经评审符合资格审查要求）

信誉要求：

投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；在最近三年
内未发生重大工程质量问题（重大工程质量问题的认定以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具
的有关法律文书为准）；投标人未被信用中国网（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重
失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http：//zxgk.court.gov.cn/）列为“失信被执行
人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单
（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”。（项目中标后，经招标人查询若中标人存
在查证的以上相关记录，招标人有权取消其中标资格）。（经评审符合资格审查要求）

企业类似业
绩： 提供了雨花2号A2地块项目监理等企业业绩。（经评审符合资格审查要求）

安全生产许可
证： 无

第二中标候选
人： 云南天启建设工程咨询有限公司

单位代码： 91530381760442100L

联合体投标单
位： 无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 2

价格类型： 费率或单价等

报价： 以原《建设工程监理与相关服务收费标准》（发改价格[2007]670号）文件为基础下浮25.00％



得分： 85.88

项目负责人： 邓金林

项目负责人相
关证书名称和
编号：

邓金林，注册监理工程师，证书编号：00475619；高级工程师，证书编号：Y120234051810770433。

项目负责人业
绩： 提供了临翔区棚户区改造安置房建设项目监理服务等总监理工程师业绩。（经评审符合资格审查要求）

工期（交货
期）： 自项目开工准备期至竣工验收交付使用后的缺陷责任期满止。

质量：
符合《建设工程监理规范》（GB50319-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家、地方、行业现行工
程建设强制性标准、相关质量验收标准及管理规范的要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，
保证项目一次性验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 提供了建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理甲级资质证书。（经评审符合资格审查要求）

信誉要求：

投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；在最近三年
内未发生重大工程质量问题（重大工程质量问题的认定以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具
的有关法律文书为准）；投标人未被信用中国网（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重
失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http：//zxgk.court.gov.cn/）列为“失信被执行
人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单
（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”。（项目中标后，经招标人查询若中标人存
在查证的以上相关记录，招标人有权取消其中标资格）。（经评审符合资格审查要求）

企业类似业
绩： 提供了临翔区棚户区改造安置房建设项目监理服务等企业业绩。（经评审符合资格审查要求）

安全生产许可
证： 无

第三中标候选
人： 云南镕诚建设项目管理（集团）有限公司

单位代码： 915300005527257553

联合体投标单
位： 无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： 以原《建设工程监理与相关服务收费标准》（发改价格[2007]670号）文件为基础下浮25.00％

得分： 85.62

项目负责人： 杨燕

项目负责人相
关证书名称和
编号：

杨燕，注册监理工程师，证书编号：00520310；高级工程师，证书编号：1710066538。

项目负责人业
绩： 提供了永昌瑞园建设项目监理等总监理工程师业绩。（经评审符合资格审查要求）



工期（交货
期）：

自项目开工准备期至竣工验收交付使用后的缺陷责任期满止。

质量：
符合《建设工程监理规范》（GB50319-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家、地方、行业现行工
程建设强制性标准、相关质量验收标准及管理规范的要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，
保证项目一次性验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 提供了建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理甲级资质证书。（经评审符合资格审查要求）

信誉要求：

投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；在最近三年
内未发生重大工程质量问题（重大工程质量问题的认定以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具
的有关法律文书为准）；投标人未被信用中国网（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重
失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http：//zxgk.court.gov.cn/）列为“失信被执行
人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单
（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”。（项目中标后，经招标人查询若中标人存
在查证的以上相关记录，招标人有权取消其中标资格）。（经评审符合资格审查要求）

企业类似业
绩： 提供了永昌瑞园建设项目监理等企业业绩。（经评审符合资格审查要求）

安全生产许可
证： 无

附件:

序
号 文件名 创建时间

1

中标候选
人公示
（监
理）.pdf

2024-11-
18
13:05:31

详细评分表:

序
号 文件名 创建时间

1
详细评
分表_附
件.pdf

2024-11-
15
13:50:34

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=5763fb40-38f8-4fd0-9557-33a6c52fd9e8&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=b2902d24-30be-4856-98f2-1b1efa563bfa&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

